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CANADIAN GEOTECHNICAL SOCIETY 

SOCIÉTÉ CANADIENNE DE GÉOTECHNIQUE 
BOARD OF DIRECTORS / CONSEIL DE DIRECTION 

 
2023 BOARD OF DIRECTORS, OTHER POSITIONS AND NATIONAL OFFICE 

MEMBRES DU CONSEIL DE DIRECTION ET DU PERSONNEL DU BUREAU NATIONAL, ET PERSONNES 
OCCUPANT D’AUTRES POSTES EN 2023 

Terms end December 31 in the year shown, unless otherwise indicated.  
Les mandats se terminent le 31 décembre de l’année indiquée.

 

Executive Committee / Comité exécutif 
 

President / Président    2024  

Rob Kenyon, Ph.D., P.Eng., FEIC 
president@cgs.ca / rkenyon@kgsgroup.com    
 
Vice President Technical   2024 
Vice-président technique 

Craig Lake, PhD. FEIC, PEng. 
vptech@cgs.ca / Craig.Lake@Dal.Ca   
 
Vice President Financial   2024 
Vice-présidente aux finances  
Pooneh Maghoul, Ph.D. 
vpfinance@cgs.ca / pooneh.maghoul@polymtl.ca  
 
Vice President Communications & Member  2024 
Services / Vice-président Communications et 
services aux membres    

Eliane Cabot, P.Eng. 
 

vpcomm@cgs.ca / eliane.cabot@hatch.com   

 
Young Professional Representative  2023 
Représentante des jeunes professionnels 

Vincent Castonguay, P.Eng.  
yprep@cgs.ca / 
vincent.castonguay.consultant@gmail.com     
 
Technical Division Representative  2023 
Représentante des divisions techniques 

Jennifer Day, P.Eng., PGeo 
day.jennifer@queensu.ca 
 
Section Representative   2023 
Représentant des sections 

Wesley Saunders, P. Eng 
wsaunders@gkmconsultants.com 
 

Division Chairs  

Présidents des divisions 

 
Cold Regions Geotechnology   2022 
Géotechnologie des régions froides 

Ryley Beddoe 
ryley.beddoe@rmc.ca   
 

 

 
 
 
Engineering Geology     2024 
Géologie de l’ingénieur  
Andrew Peach, P. Geo. 
andrew.peach@hatch.com  
 
Geoenvironmental    2023 
Géoenvironnement  

Vincent Martin 
vincentmartin911@gmail.com  
 
Geosynthetics     2023 
Géosynthétiques 

Fady Abdelaal 
fady.abdelaal@queensu.ca  
 
Rock Mechanics    2023 
Mécanique des roches 

Jennifer J. Day, P.Eng., PGeo 
day.jennifer@queensu.ca  

Jonathan Aubertin, P.Eng 
Jonathan.Aubertin@etsmtl.ca  

 
Soil Mechanics and Foundations  2023 
Mécanique des sols et des fondations 

Lijun Deng, P.Eng.  
ldeng@ualberta.ca  
 
Groundwater     2023 
Eaux souterraines 

François Duhaime 
francois.duhaime@etsmtl.ca  
 
 

Section Directors 
Directeurs des sections 
 
Vancouver Island Geotechnical Group  2023 

Caleb H. Scott, P.Eng. 
cscott@thurber.ca  
 
Vancouver Geotechnical Society  2023 

Marc Bossé, P.Eng. 
mbosse@thurber.ca 
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Prince George Geotechnical Group   2023  

Warren Lemky, P.Eng. 
warren.lemky@gov.bc.ca  
 
Interior BC Section    2022 

Dwayne Tannant, P.Eng. 
dwayne.tannant@ubc.ca 
 
Calgary Geotechnical Society   2025 

Lilianne Landry-Pare 
lilianne.landry-pare@hatch.com 
 
Geotechnical Society of Edmonton  2023 

Ken Froese, P.Eng. 
kfroese@thurber.ca    
 
Saskatoon Geotechnical Group   2024 

Bryce Marcotte, P.Eng. 
bmarcotte@srk.com  
 
Regina Geotechnical Group    2024 

Jenae Nixon 
jenae.nixon@wsask.ca 
 
Manitoba Section    2023 

David Kurz, P.Eng. 

dkurz@kgsgroup.com  
 
Thunder Bay Section    2023 

Wesley Saunders, P. Eng 
wsaunders@gkmconsultants.com     
 
Sudbury Section    2023 

André Bom, P. Eng. 
Andre_Bom@golder.com 
 
London Section     2024 

Philips Aby 
philips.aby@exp.com 
 
Southern Ontario Section   2024 

Charles Crans 
cgcrans@outlook.com 
 
Kingston Section    2023 

E. Maria Skordaki 
emskordaki@gmail.com 
 
Ottawa Geotechnical Group   2023 

Paul Simms, P.Eng. 
paul_simms@carleton.ca 
 
Section régionale Ouest-du-Québec  2023 

Mourad Karray  
Mourad.karray@usherbrooke.ca 

 
 

Section régionale Est-du-Québec  2024 

Vincent Castonguay 
vincent.castonguay.consultant@gmail.com 
 
New Brunswick Section    2023 

Christopher McQueen, P. Eng. 
Christopher.McQueen@englobecorp.com 
 

Nova Scotia Section    2023 

Vince Goreham 
vgoreham@harboursideengineering.ca 
 
St. John’s Section                                              2024 

Shawn Russell 
shawn.russell@gemtec.ca  
 
Editor, Canadian Geotechnical Journal 
Le directeur de la rédaction de la Revue 
canadienne de géotechnique  

Greg Siemens, P.Eng. 
siemensg@queensu.ca  
 
Editor, Canadian Geotechnique  2025 
Directeur de rédaction, Géotechnique canadienne  
Nicholas Beier, P.Eng. 
nabeier@ualberta.ca  
 
 
Representative of CSCE on CGS Board   June 2023 
Représentant de la SCGC sur le Conseil de la SCG 

Gopal Achari 
president@csce.ca 
 

 
Chairs of Technical Committees 
Présidents Comités Techniques  
 
Education Committee    2025 
Comité sur l’éducation 

Cheng Lin, Ph.D., P.Eng. 
chenglin918@uvic.ca    
 
Geohazards Committee    2024 
Comité sur les géorisques  
Ariane Locat 
ariane.locat@gci.ulaval.ca 
 
Heritage Committee     2023 
Comité sur le patrimoine 

Heinrich K. Heinz, P.Eng.  
HHeinz@thurber.ca    
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Mining Geotechnique Committee  2025 
Comité technique sur la géotechnique minière  
Ahlam Abdulnabi  
aabdulnabi@thurber.ca 
 
Professional Practice Committee  2023 
Comité sur la pratique professionnelle 

Seán Mac Eoin, P. Eng.  
sean.maceoin@tetratech.com 
 
 
Sustainable Geotechnics Committee  2023 
Comité sur la géotechnique durable 

Catherine Mulligan, ing. 
catherine.mulligan@concordia.ca 
 
 
Transportation Geotechnique Committee 2023 
Comité sur la géotechnique des transports 

Harpreet Panesar, P.Eng. 
sales@soilrocks.ca 
 
 
Membership Committee   2023 
Comité des membres 

Justyna Kos-Fairless, P.Eng. 
jkosfairless@suncor.com  

Vincent Castonguay, P.Eng.  
vincent.castonguay.consultant@gmail.com      

 
Geotechnical Research Board   2023 
Conseil de la recherche  
en géotechnique 

Marolo Alfaro 
Marolo.Alfaro@umanitoba.ca  
 
 
Past President /       2023 

Ian Moore, P.Eng. 
moore@civil.queensu.ca  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CGS National Office /  
Bureau national de la SCG 
2167 166 Street, Surrey, BC V3Z 0V6 
Tel: 604 277 7527 
info@cgs.ca  

 
Executive Director / Directeur général 

Michel Aubertin, ing. 
ExecDir@cgs.ca ; DirGen@cgs.ca 
 
Administrator / Administrateur 

Karma-Link Management Services 
 
Director, Communications and Society Operations / 
Directrice, Communications et opérations de la 
Société 

Lisa Reny  
admin@cgs.ca  
 
Coordinator, Communications and Member Services 
Coordonnatrice, Communications et services aux 
members 

Emily Fournier  
efournier@cgs.ca  

 
REPRESENTATIVES ON OTHER 
ORGANIZATIONS / REPRÉSENTANTS 
AUPRÈS D’AUTRES ORGANISATIONS 
 
Representative to EIC Council  
Représentant sur le Conseil de l’ICI  
(CGS President /Président de la SCG) 

Rob Kenyon Ph.D., P.Eng., FEIC 
president@cgs.ca / rkenyon@kgsgroup.com 
 
Representative to CFES Council  
Representant sur le Conseil de la FCST 

Imad Alainachi, P.Geo. 
imad.alainachi@wsp.com    
 
 
Representative to CSCE Board  
Représentante sur le Conseil de la SCGC 
(CGS President /Président de la SCG) 

Robert Kenyon, P.Eng.  
president@cgs.ca / rkenyon@kgsgroup.com   
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